
※契約金額は消費税等が含まれた額ですので，落札額とは異なります。

入札等 １者特命の場合
年月日 その理由

スチール製平机の購入 R4.10.3 R4.12.20 河川サービス㈱ 1,149,500 指名競争入札

スタッキングチェアの購入 R4.10.7 R4.11.30 ＯＳビジネス㈱ 727,650 指名競争入札

食器消毒保管庫の購入 R4.10.17 R5.3.31 金丸富貴堂㈱ 1,786,400 指名競争入札

食器洗浄機の購入 R4.10.17 R5.3.31 ㈲近藤商会 1,485,000 指名競争入札

ガス回転釜の購入 R4.10.17 R5.3.31 北海道厨機㈲ 1,335,620 指名競争入札

冷蔵庫の購入 R4.10.17 R5.3.31 ㈱狩野燃料店 544,500 指名競争入札

切込砕石（搬入道路整備用）の購入 R4.10.21 R4.11.30 旭実興業㈱ 819,720 指名競争入札

理科数学教材（シグマⅡ型記録温度計ほか）の購入 R4.10.21 R5.1.31 ㈱山城教材社 2,024,000 随意契約 適格者が一者のみのため

あさひかわ市議会だより第１０８号の印刷製本等 R4.10.21 R4.12.8 植平印刷㈱ 2,805,312 指名競争入札

理科数学教材（立体の展開図説明器ほか）の購入 R4.10.21 R5.1.31 ㈱アサミツ商販 1,982,497 随意契約 適格者が一者のみのため

フェイスシールドの購入 R4.10.26 R4.12.28 ㈱箸源 2,483,360 指名競争入札

陸上競技備品（代用縁石ほか）の購入 R4.10.27 R5.2.28 ㈲フタバスポーツ 4,780,600 指名競争入札

学校用放送調整卓の購入 R4.10.27 R5.3.31 ユー・システム㈱ 4,666,200 指名競争入札

物品購入等契約状況　（１０月）

件　　名 納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 備考

1 / 1 ページ


